w szczególności w postaci zamrożenia zainwestowanego kapitału, co może wiązać się z poniesieniem straty w wartości realnej 

pieniądza.  

Ryzyko związane z niedojściem Oferty publicznej do skutku 

Oferta publiczna nie dojdzie do skutku, jeżeli do dnia jej zakończenia nie zostanie objętych co najmniej 96 929 537 

(dziewięćdziesiąt sześć milionów dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści siedem) Akcji. Akcje nie 

zostaną również wyemitowane w przypadku braku zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego przez sąd rejestrowy.  

W przypadku niedojścia Oferty publicznej do skutku, kwoty wpłacone na Akcje zostaną zwrócone inwestorom, którzy